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LASTE LAULUPIDU
“See oli kõige ilusam laulupidu, mida ma näinud olen” 
(pealtvaataja).

3.-5. juunil 2005 toimus Luunjas noorte vaba aja ja 
kultuuriprojekt “135 aastat Eesti esimesest ülemaalisest 
laste laulupeost Kabinas”, mis lõppes laste laulupeo kivi 
külastamisega Kabinas, rongkäiguga läbi Luunja, laulu-
peo ja simmaniga Luunja laululaval. Nendel päevadel 
oli Luunjas peaaegu 500 last, kes said: osaleda Luunjat 
tutvustavas matkamängus, spordivõistlustel; ratsutada; 
tantsida seltskonnatantse; tutvuda jooga ja tänavateatri-
ga; valmistada viltmütse; õppida mängima parmupilli ja 
kannelt; laulda rahvalaule; mängida rahvamänge, osaleda 
isetegevusõhtul jne. Lisaks erinevatele töötubadele osale-
sid lauljad proovides, mille tulemuseks oli eriline ja kaa-
sakiskuv laulupeoetendus, mis kandis pealkirja: “Meie 
õue laulud”. Pealtvaatajaid kogunes hinnanguliselt 400. 

Peo kunstiline juht oli Toomas Voll, lavastas Katrin 
Nielsen, klaveril saatis Ahti Bachblum, liikumise sea-
dis Anu Sööt, simmanit vedasid rahvamuusikud: Astrid 
Böning, Janne Tamm ja Juhan Suits Hiiumaalt. Lauljad 
olid Luunjasse tulnud üle Eesti: Tartumaalt ja Tartust, 
Saaremaalt, Järvamaalt, Viljandimaalt ning Valgamaalt. 
Kaasa tegid Luunja Keskkooli ja Nõo Põhikooli rahvatant-
sijad, draamatrupp Viljandi Kultuuriakadeemiast, mudi-
lased Luunjast, Kammerkoor A.Le Coq Tartust. 
Aitäh: 

Luunja vallalavalitsusele projekti teostamise eest;
Luunja Maanaiste Seltsile, kes pakkus peolistele lau-

lupeol maitsvat suppi;
Luunja Keskkoolile, kes pakkus lauljatele kolmeks 

päevaks eluaset;
Luunja Keskkooli sööklale, kelle sööke lapsed väga 

kiitsid;
Luunja HMT-le, kes seadis korda laululava;
EE-le Saksa Hobused, tänu kellele said lapsed ratsuta-

da ja kes kaunistasid rongkäigu pead;
Luunja Mõisale ja AS-le Giga, toetuse eest;
AS-le Grüne Fee Eesti, salatimaterjali eest;
Luunja Kultuurimajale, igakülgse abi eest;
Juhani puukoolile, pisikese puu eest;
Korraldajatele- superinimesed. 
Projekti korraldustoimkonna liikmed: Aare Songe, 

Aile Parmsoo, Eve Paap, Eva Kouhia, Karel Kansvein, Lee-
lo Songe, Anneli Klaus, Merje Songe.

Merje Songe 
Luunja laste laulupeo projektijuht
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VOLIKOGU KROONIKA
Volikogu maikuu istung algas  2004.aas-
ta ärasaatmisega. Kuulati peafinantsisti 
informatsiooni eelmise majandusaasta 
aruande kohta. Järgnevalt tutvustati vo-
likogule audiitorbüroo RKT audiitori ar-
vamust ning revisjonikomisjoni esimees 
Raivo Külasepp tegi kokkuvõtte revi-
deerimise tulemustest. Eelarve tulude 
pool oli 19.97 miljonit krooni (+3.4 % 
võrreldes 2003.a) ja kulude pool 20.55 
miljonit krooni (+5.3 % võrreldes 2003.
a). kulude-tulude vahe on tekkinud 
koolikohamaksu alalaekumisest. Suuri-
maks kuluartikliks  olid kulutused hari-
dusele 56.8 % (2003.a 55.9%), järgnesid 
kultuurile ja kunstile 13.9% (13.8%), 
üldvalitsemisele 13.0% (13.1%), sot-
siaalhoolekandele 6.0% (5.3%). Revisjo-
nikomisjoni arvates on hetkel tegemist 
positiivse suundumusega. Komisjon 
hindas positiivselt fakti, et k.a eelarve 
suudeti vastu võtta veel vanal-aastal, 
mis võimaldas alustada aastat efektiiv-
semalt ja suurema kindlustundega. Pa-
ranenud on info liikumine ja aruandlus 
vallavalitsuse ja allasutuste vahel. Re-
visjonikomisjoni arvates oleks vajalik 
teostada vallale kuuluvate põhivarade 
ümberhindlus nende väärtuse kooskõlla 
viimiseks turuväärtusega. Vallavalitsus 
nõustus vajadusega, kuid kahtles otstar-
bekuses nende hoonete osas, mis jäävad 
alatiseks vallale, sest ümberhindamise 
toiming on kulukas. Veel peeti otstarbe-
kaks rakenduse leidmine kõigile vallale 
kuuluvatele ruumidele ja hooneosadele  
ning peafinantsisti kaasamist vallavalit-
suse koosseisu. Viimase ettepaneku üle 
arutamine jääb volikogu uuele koossei-
sule ning eelviimasena toodud problee-
miga tegeldakse pidevalt. 
Kogu teema lõpetuseks tegi volikogu 
otsuse, millega kinnitas valla 2004.
a eelarve täitmise aruande tulude osas 
19 972.2 tuhat krooni ja kulude osas 20 
547.3 tuhat krooni. 

•••
Majanduskomisjoni ja vallavalitsuse poolt 
sooviti saada volikogu arvamust 1995.a 
määrusega kehtestatud teede ja tänavate 
sulgemise maksu edaspidise saatuse koh-
ta. Kümne aasta tagused tunnihinnad on 
jäänud liiga madalaks, samuti on tõhusa-
ma tehnika kasutamise tulemusena tun-
duvalt kiirenenud trasside ehitused, mis 
on peamisteks teede sulgemise põhjus-
teks. Volikogu leidis, et korra säilitamiseks 
on maks vajalik, kuid tariife ja põhimõt-
teid peaks muutma. Uue projekti väljatöö-
tamine jäi ülesandeks vallavalitsusele ja 
majanduskomisjonile. 

•••
Istungi üheks olulisemaks teemaks oli 
k.a vallateede ja –tänavate remondika-
va läbiarutamine ja töödeks täienda-
va raha eraldamine. Remondivajaduse 
väljaselgitamisega oli tegelenud selleks 
moodustatud ajutine komisjon volikogu 

aseesimehe Ilmar Lauritsa eestvedami-
sel. Komisjoni poolt väljatoodu ja ma-
janduskomisjoni ettepanekute tulemu-
sel valmis k.a teostatavate tööde loetelu 
koos mõningate tingimustega, millega 
volikogu enamus nõustus ning mille 
siinkohal täielikult avaldame:
Vallateede ja –tänavate remont 2005.
aastal

Volikogu otsustab:

1. Kasutada 2005.a vallateede ja –täna-
vate remondiks ettenähtud raha alljärg-
nevate tööde teostamiseks
1.1 Lohkvas nn ridaküla tee mustkatte-
ga katmine. Teelõigu pikkus ca 500 m, 
maksumus 300 000.- kr.
1.2 Aleviküla tee 1300 m pikkuse lõigu 
remont, maksumus 23 000.- kr.
1.3 Viira piimapunkti tee ca 450 m pikku-
se lõigu remont, maksumus 25 200.- kr.
1.4 Lalli-Sepa tee remont ca 300 m ula-
tuses, maksumus 14 400.- kr.
1.5 Tilga tee 200 m pikkuse lõigu re-
mont ja teetruubi ehitus, maksumus 17 
780.- kr.
1.6 Satikasoo-Kellukese tee 250 m pikku-
se lõigu remont, maksumus 16 935.- kr
1.7 Ranna pst – Kaare tee 450 m pikku-
se lõigu remont, maksumus 26 486.- kr
1.8 Kirsipuu tee 350 m pikkuse lõigu 
remont, maksumus 19 335.- kr
1.9 Löökaukude likvideerimine kõigil 
mustkattega vallateedel ja –tänavatel, 
maksumus 50 000.- kr
1.10 Juurdepääsude tagamine üksikutele 
raskesti ligipääsetavatele kohtadele (Lii-
vaku talu, Sirgumetsa küla 4-krt elamud, 
suvilaühistu Kabina külas) maksumus 5 
720.- kr
1.11 Paulsoni tee osaline remont, maksu-
mus 15 000.- kr.
2. Punktis 1 toodud tööde teostamise 
korraldajaks määrata OÜ Luunja HMT.
3. Kohustada tööd lõpetama alljärgne-
vateks tähtaegadeks
3.1 Punktis 1.9 toodud tööd 21.juuniks
3.2 Punktis 1.1 toodud töö 01.juuliks
3.3 Ülejäänud tööd 15.septembriks.
4. Kontroll käesoleva otsuse täitmise 
üle teha kohustuseks OÜ Luunja HMT 
nõukogule.
Loomulikult on teede remondil alati va-
jadused suuremad kui võimalused. See-
kord lähtuti asjaolust, et valla kruusa-
teed on suhteliselt sõidetavad ning nen-
de veelgi paremaks tegemiseks ei piisa 
olemasolevast suurte kividega savikast 
kruusast. Materjali oleks vaja eelnevalt 
peenestada.
Arvestati Lohkva ridaküla elanike põh-
jendatud ootusega tolmuvaba tee suhtes 
ning ka arengukavasse võetud kohus-
tusega see tee korda teha. Paraku peab 
aga külaelanikel jätkuma veel kanna-
tust, sest Lohkva vee-ettevõtja AS Giga 
on võtnud k.a plaani samasse piirkon-
da vee- ja kanalisatsioonitrassi ehituse. 
Viimasest asjaolust tingituna muutub 
kindlasti volikogu otsuses toodud täht-
aeg selle teelõigu ehituse osas. 

•••
Seoses kolmanda rühma avamisega 
Luunja Lasteaias eraldati  asutuse juha-
taja taotluse ja volikogu alatiste komis-
jonide ettepanekul lasteaia eelarvesse 
täiendavalt 191 600.- krooni.

•••
Maaomanike taotluste ja maanõuniku 
poolt ettevalmistatud materjalide alusel 
otsustati järgmiste maaüksuste jagami-
sel tekkivatele katastriüksustele siht-
otstarbed: Haava mü Veibri külas, Sau-
na mü Sirgu külas, Soosaare mü Veibri 
külas, Püti mü Veibri külas ning vaba 
põllumajandusmaana erastatava Marja 
mü Sääsküla ja Sääsekõrva külas ja vaba 
metsamaana erastatavatele I ja VI metsa-
maatükile Muri ja Savikoja külas.

•••
Kinnistuomanike taotluste ning ehitus- 
ja keskkonnanõuniku poolt ettevalmista-
tud materjalide alusel algatati detailpla-
neeringud ja kinnitati lähteülesanded 
järgmistele kinnistutele: Võidu 13 kin-
nistule Kabina külas, Kaasiku kinnistule 
Veibri külas ning Kase, Vahtra ja Lehise 
kinnistule Veibri külas. 
Volikogu kehtestas järgmised detail-
planeeringud: Männi kinnistule Veibri 
külas, Kollu kinnistule Lohkva külas, 
Uus-Veeriku tee 22, 24, 26, 28, 30, 32, 
34 kinnistutele Veibri külas, Piibu kin-
nistule Kakumetsa külas ja Seedri kin-
nistule Kabina külas. 
Omanike soovil muudeti Ruudu kinnis-
tu detailplaneeringu lähteülesannet. 

•••
Volikogu oli vastu 288 000 krooni eral-
damisele vallaeelarvest Luunja puhke-
ala projekti kaasfinantseerimiseks. See 
oleks moodustanud projekti maksumu-
sest 60%, ülejäänud oleks saanud EL 
struktuurifondidest. Otsustati otsida 
odavamaid võimalusi, et arengukavasse 
sissekirjutatud töö ikkagi ära teha. 

•••
Kultuuri- ja hariduskomisjoni tugeval 
toetusel tegi volikogu viimase aja kohta 
suhteliselt erandliku otsuse ja eraldas 
Pilka külapäeva korraldamiseks vallaeel-
arvest 3000 krooni,  rahuldades sellega 
Pilka külavanema taotluse. Erandlik on 
otsus seetõttu, et 2004.a kutsus voliko-
gu taoliste ettevõtmiste toetamiseks ellu 
koguni kaks erinevat projektikonkurssi, 
kus raha taotlemine ja eraldamine käib 
kindla korra alusel. 

•••
Vallavanem informeeris volikogu  Han-
sapanga uuest pakkumisest. Nimelt on 
pank nõutavat dotatsiooni vähendanud 
ja nõustunud Luunjasse sularahaau-
tomaati paigaldama, kui vald eraldab 
täiendavalt 3000 krooni kuus. Otsustati 
oodata, ehk läheb pakkumine veel oda-
vamaks. 
Volikogu järgmine istung toimub 30.juu-
nil.

Kroonika koostas volikogu esimees   
Heino Saar
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VALLAVALITSUSES
maikuu istungitel

Lõpetati liikluse piirang valla avali-
kel teedel. 

•••
Ehitusload vormistati:
-üksikelamu püstitamiseks
Uus-Veeriku tee 21. krundile Veibri 
külas;
Ristikheina tee 7. krundile Veibri 
külas;
Mardi tee 1. krundile Lohkva külas; 
Kraavi tee 2. krundile Lohkva külas;
Lillevälja tee 18. krundile Veibri kü-
las;
Siniliilia tee 7. krundile Veibri külas;
Nurme tee 12. krundile Veibri külas;
Kaare tee 47.krundile Veibri külas;
Siniliilia tee 12.krundile Veibri kü-
las. 
-elektriliinide ja –alajaama ehitu-
seks
Rehe-2 kinnistul Lohkva külas
-puidutööstushoone püstitamiseks
AS Palmako Ehitus territooriumile 
Kavastu külas;
-8-korteriliste elamute püstitami-
seks
Salu tee 53. ja 55.krundil Lohkva ja 
Rõõmu külas
Tunnistati kehtetuks varasemad 
ehitusload Salu tee 53. ja 55.krundil 
Lohkva  külas.

•••
Projekteerimistingimused väljastati
Puidutootmishoone laiendamiseks 
AS Palmako Ehitus territooriumil 
Kavastu külas;
üksikelamu püstitamiseks Mummu 
kinnistul Veibri külas.

•••
Kinnitati vaba metsamaa erastamise 
ja maa kasutusvalduse seadmise eel-
toimingute kulude maksumused:
katastriüksuse kohta 300.- krooni.

•••
Eraldati vallaeelarvest sotsiaaltoetu-
si  51-le abivajajale (sh  22 pensionä-
ri maamaksuks).

•••
Lõpetati 2 puudega inimese hooldus-
lepingud .

•••
Tehti pensioniametile ettepanek pea-
tada  lapsetoetuse maksmine emale, 
kes ei kasuta toetust sihtotstarbeliselt.

•••
Vähempakkumisel edukamaks  
Emajõe-Suursoo LKA keskuse 
juurdepääsutee renoveerimistööde 
teostaja leidmisel tunnistati OÜ 
SAHKAR TT.

•••
Vallaeelarve reservfondist tasuti nel-
ja eksemplari valla seinakaarti trüki-
kulud 23 950 kr.

•••
Kinnitati  ostueesõigusega erastami-
seks maa hindamisaktid:
Palmi mü Savikoja külas 9 ha;
Kavastu 1 mü Kavastu külas 0.48 ha.

•••
Kinnitati maa ostueesõigusega eras-
tamise tingimused:
KOOLITOA mü Poksi külas 0.25 ha.

•••
Nõustuti kinnistute jagamisega ja 
määrati maaüksuste nimetused:
Vilja kinnistust Savikoja külas eral-
dati Viljapuu mü 2.13 ha;
Lehe kinnistu Savikoja külas jagati 
Pajuurva mü 2.84 ha, Toometare mü 
3.4 ha ja Toometare tee 0.16 ha;
Jantsu kinnistust Pilka külas eraldati 
Metsaveere mü 0.83 ha; 
Ringi kinnistu Veibri külas jagati 
Kaare tee 22A, Kaare tee 36 A ja Kaa-
re tee 20 A kruntideks;
Poksi küla Vana-Kooli kinnistu teise-
le  katastriüksusele määrati nimetu-
seks Uue-Kooli.

TEATED
Luunja vallavalitsus pakub üürile 
järgmised tsentraalküttega  
mitteeluruumid:
Luunja alevikus 
- Puiestee 4 (vana raamatukogu 
ruum) 47m²
- Kauplusehoone väiksem osa 127 m²
- Juuksurikabineti kõrval ja ees  
18.6 m²
Lohkva raamatukoguhoones
Ülakorrusel 34.4 m².

•••
Postiteade   Maksete vastuvõtt 
Kavastus  15. juunil ja 13. juulil.

•••
PUHKUSETEATED
Luunja velsker juulikuus puhkusel, 
velskripunkt avatud ainult 8. ja 22. 
juulil kell 9 – 13. Samadel päevadel 
kohal    Dr Merike Värv.
Raamatukogude suvised  (juuni-  
august) tööajad:
Luunja T – R   11- 18; L   11 – 15
Kavastu E –R 11 – 17.

Vallavalitsuses
ehitusnõunik puhkusel 4.juulist 
kuni 14. augustini, (sel ajal on vastu-
võtt ainult teisipäeviti);
Maanõunik puhkab 4.juulist kuni 
14. augustini (kiireloomuliste teatis-
te ja tõendite väljastamine 19.juulil 
ja 2.augustil)
Haldusnõunik on puhkusel 4- 31. 
juulini, (kiireloomuliste toimingute 
võimalus 19. ja 26.juulil)

•••
Sotsiaalabi teated
Käesolevaks ajaks on hooldajatoetu-
sed määratud ja makstud meile tea-
daolevatele abivajajatele.
Oleme kindlad, et abivajadus võib 
tekkida edaspidi teistelgi. Ootame 
infot kõigilt, kes abi vajavad. Lisaks 
hooldamisvajaduse teadetele ootame 
infot puuetega inimeste sotsiaal-
teenuste vajaduse kohta. Soovime 
aidata inimesi, kellel on tavapärasest 
suuremad kulud transporditeenuse 
osas, kuna peavad tihti käima arsti 
juures. Samuti ootame toetusaval-
dusi puuetega inimestelt või nende 
hooldajatelt, kellel on suured kulud 
ravimitele ja abivahenditele. Soovi-
me abistada kõiki abivajajaid. Tele-
fon ikka 7 417 234. 

Noored!
18- 31. juulini on 20 lapsel (12-17 
a vanused) osaleda töö- ja puh-
kelaagris. Registreerimine ja info 
30.juunil ja 1.juulil vallamajas (tel 
7417 234) kell 8-16.

Lilia Raudheiding, 
 haridus- ja sotsiaalnõunik

•••
Eelseisvate kohalike valimiste kohta 
avaldab infoleht traditsiooniliselt 
ainult valimiskomisjoni ametlikke 
teateid. Valimisliitude, erakondade 
ja üksikkandidaatide informatsiooni 
edastamiseks tuleb  leida teisi või-
malusi.
  Infolehe toimetus

•••
Valla üldplaneeringu info
Piirkondlikud valla üldplaneeringu 
eelarutelud on toimunud. Lohkva 
piirkonna kokkusaamist võib pidada 
kordaläinuks, teistes kohtades oli 
puuduseks inimeste vähene huvi. 
Vastavalt töö teostaja soovile lepiti 
kokku, et kõik ettepanekud üldpla-
neeringu kohta on oodatud valla-
majja kirjalikult kuni 1.septembrini 
k.a.

Heino Saar- üldplaneeringu ajutise 
komisjoni esimees

KODU-UUDISED  
toimetus: S.Laanesaar, 

K.Pung, H.Saar. 
 741 7318
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Lühiülevaade AS Emajõe Veevärgi olemusest

AS Emajõe Veevärk loodi Keskkonnaministeeriumi 
initsiatiivil kasumit taotleva vee-ettevõttena, et tagada 
Euroopa Liidu (EL) poolt rahastatavas Emajõe-Võhandu 
suurprojektis osalevatele omavalitsustele maksimaalne 
toetus EL Ühisfondi poolt. AS Emajõe Veevärgi projekti-
ga saadava toetuse suurusjärk on 516,6 miljonit krooni, 
millest omavalitsused maksavad 10%. 5% summast on 
riigi  SA Keskkonnainvesteeringute Keskuse (KIK) kanda.  
Tegemist on siis EL Ühtekuuluvusfondi tagastamatu abi-
ga (toetussummade suurusjärgud vallati vt lisa 2).

Miks just aktsionäre koondav ettevõte?
Sellise suurusjärgu rahasummat nagu 516,6 miljonit 

on EL silmis parem investeerida läbi ühe kindla äriette-
võtte. Eraldiseisvana omavalitsuse taotletava toetuspro-
jekti maht oleks niivõrd väike, et ei saavuta EL rahasta-
mismiinimumi. Seevastu jõud ühendanud omavalitsuste 
toetusmäär küündib kuni 85%ni. Lisaks võimaldab kasu-
mit taotlev vee-ettevõte aktsiaseltsina (e siis AS Emajõe 
Veevärk) tagada Ühisfondi veeprojekti rahapaigutuse hi-
lisema jätkusuutlikkuse nagu on näha ka põhikirjas ole-
vatest eesmärkidest.

Ühtekuuluvusfondi toetuse saamine eeldab, et oma-
valitsused võõrandavad oma varad AS Emajõe Veevärgi-
le (mille omanikeks e aktsionärideks on omavalitsused 
ise), kes siis organiseerib nende varade ühtsetel reeglitel 
rekonstrueerimise ja laiendamise vastavalt omavalitsus-
te arengukavadele. Seega omavalitsused teoreetiliselt ei 
anna ära oma seniseid (paljuski amortiseerunud) veekäit-
lussüsteeme, vaid pigem paigutavad ümber ühe struk-
tuuri alt teise alla. Kontroll toimuva üle jääb siiski oma-
valitsustele, mistõttu otsused objekti edaspidise arengu 
üle peavad kinnitust leidma volikogudes (nt soodsaima 
operaatori valimine pärast investeeringute paigutamist, 
veehinna lõplik number jne), neid ei saa nö dikteerida 
Emajõe Veevärk. Samuti sõltub kohaliku omavalitsuse 
äranägemisest asjaolu, kas jääda Emajõe Veevärgi omani-
ke ringi või mitte pärast projekti elluviimist, sest tasuta 
üle antud vara saadakse tasuta ka tagasi, aga siis juba pa-
rendatud kujul, sest aktsionäridena on makstud oma 10% 
investeeringust ja saadud 85% ÜF projektist ning 5% riigi 
poolt, mis kõik siis ka omavalitsuse veevärgi investeerin-
guteks kulub. 

Veeteenuse osutamine kujuneb seejuures järgmiseks: 
kuni veeteenust pakkuvate ettevõtete opereerimisaja lõ-
puni (Konkurentsiseadusega määratakse vee-ettevõtja 5-
ks aastaks) teevad AS Emajõe Veevärk ja senine veeteenu-
se pakkujaga koostööd. Peale tähtaja lõppu võib koostöö 
jätkuda, kuid võib ka juhtuda, et opereerimise võtab üle 
AS Emajõe Veevärk või hoopis keegi kolmas, kelle pakku-
mine osutub operaatori konkursil soodsaimaks (otsusta-
jaks kohalik omavalitsus).

Projekti  eesmärk ja seega ka AS Emajõe Veevärk on 
ellu kutsutud selleks, et viia projektiga ühinenud oma-
valitsuste veemajanduse infrastruktuur vastavusse EL 
nõuetega (vt veepoliitika raamdirektiiv – 2000/60/EÜ; 
Eesti joogiveestandard; asulareovee direktiiv – 91/271/
EMÜ; joogiveedirektiiv – 98/83/EMÜ jt), mis võimaldab 
kõigi eelduste kohaselt aastal 2007 tagada kohalikule ela-
nikkonnale kvaliteetse joogivee ja aastal 2010 kvaliteetse 
reovee puhastus- ning kanalisatsiooniteenuse.  

Aktsiaseltsi tegevusalad on põhikirja järgselt sõnasta-
tud nii:
• Klientide varustamine kehtestatud normatiividele 

vastava kvaliteediga joogi- ja tehnilise veega ;
• Klientide heitvee ärajuhtimine ja puhastamine;
• Joogi- ja heitvee kvaliteedi laboratoorne analüüs;
• Veevarustuse ja kanalisatsiooni ehitiste ja seadmete 

projekteerimine ja ehitus, teenindus, korrashoid, re-
konstrueerimine ja remont;

• Veevarustuse ja kanalisatsiooni energeetika seadmete 
hooldus ja remont;

• Veevarustuse ja kanalisatsiooni tehniliste tingimuste 
väljatöötamine ja väljastamine; 

• Veevarustuse ja kanalisatsiooni alased konsultatsioo-
nid.

See tähendab, et projekti lõppedes voolab (projekti 
piirkonnas) inimeste kraanides nõuete kohane kraanivesi 
ja loodusesse juhitakse nõuetekohaselt puhastatud reo-
vett. Kõige selle juures on tagatud pikaajaline ja jätku-
suutlik võrgu arendamine (hooldus ja edaspidised inves-
teeringud) ja kvaliteetne veeteenuse osutamine.

AS Emajõe Veevärgi juhtimine ja otsuste vastuvõt-
mine toimub kolme organi e aktsionäride üldkoosoleku, 
nõukogu ja juhatuse kaudu. Aktsiaseltsi aktsionäride ring 
moodustub 22 omavalitsusest – 20 valda ja 2 linna (nime-
kiri lisas 1). Nõukogusse kuuluvad Nõo, Kambja, Tartu, 
Tabivere, Tähtvere valla, Elva linna esindajad (esindus-
alusest vt lisa 3) ning uue liikmena 04.05.05 kinnitatud 
riigipoolne esindaja Keskkonnaministeeriumist. Ettevõtte 
juhiks (ja juhatuse ainukeseks liikmeks) on Andres Aru-
hein. Nõukogu koosolekud toimuvad regulaarselt iga kuu 
teisel neljapäeval. Aktsionäride koosolekud toimuvad 
minimaalselt kord aastas, kuid hetkel on saadud kokku 
keskmiselt kord kvartalis.

Aktsiaseltsi rahastamine ja vee hinna 
kujunemine

Praegu kaetakse ettevõtte tegutsemisega seotavad ku-
lud aktsionäridest omavalitsuste arvelt. Kas hetkel see ka 
veehinnas kajastub, sõltub juba kohaliku omavalitsuse 
äranägemisest. Hilisemalt, pärast käesoleva suurprojekti 
elluviimist, hakkavad Emajõe Veevärgi ülalpidamiskulud 
kajastuma teenustasuna veehinnas, kuid seda siis mitte 
enne, kui käesolev projekt on lõpetatud. Seega protses-
siga paratamatult kaasnev hinnatõus on sõltuv esmalt 
(esialgsete arvestuste kohaselt aastateni 2007-2009, ole-
nevalt kujunevast ehitustööde graafikust) kohalike oma-
valitsuste otsustest ja hiljem, juhul kui Emajõe Veevärk 
veemajandamise üle võtab, hakkab hinnamääramisprot-
sess sõltuma siinsetest ettepanekutest, millele on vaja ko-
haliku omavalitsuse kinnitust. 

Üldise infona tuleb kindlasti ära märkida, veehinda 
mõjutavaks faktoriks on igal juhul elektrihind ja selle 
tõus (tulenevalt elektrit tarbivatest veeseadmetest). Vee-
hinda vallas hakkavad kujundama veeteenuse operaatori 
tegevuskulud (sh seadmete hooldus), tarbijahinna indek-
si muutus ja vee- ning kanalisatsiooniteenuse müügi-
maht aastas. Seetõttu on selge, et valdade lõikes veehind 
hakkab kujunema erinevatel alustel, millest tuleneb ka 
varieeruv veeühiku hind.

Jätkub
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Luunja vallavolikogu on algatanud 
detailplaneeringu koostamised: 

Võidu 13 kinnistule  (planeeritav pindala 2485 m2) 
Kabina külas. Planeeringu algatamise ettepaneku te-
gija on Svetlana Krupko. Planeeringu ülesandeks on  
Emajõe ehituskeeluvööndi vähendamine ja ehitustin-
gimuste määramine väikeelamu  ehitamiseks.
Kaasiku kinnistule (planeeritav pindala ~ 4,19 ha)  
Veibri külas. Planeeringu algatamise ettepaneku tegija  
on Olev Keerdo. Planeeringu ülesandeks on  ehitus-
tingimuste määramine  väikeelamute  ehitamiseks.
Kase, Vahtra ja Lehise kinnistutele (planeeritav pind-
ala ~ 4,23 ha)  Veibri külas. Planeeringu algatamise 
ettepaneku tegijad  on OÜ Proovikivi, OÜ Gertam ja 
Kersti Soo. Planeeringu ülesandeks on  ehitustingi-
muste määramine  väikeelamute  ehitamiseks
Silgo kinnistule  (planeeritav pindala ~ 10 ha)  Kaku-
metsa külas. Planeeringu algatamise ettepaneku tegija  
on Jaanus Pajumaa. Planeeringu ülesandeks on  ehitus-
tingimuste määramine  väikeelamute  ehitamiseks.

Luunja vallavolikogu on kehtestanud 
järgmised planeeringud:

Uus-Veeriku tee 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34 kruntidele 
Veibri külas.
Männi kinnistule Veibri külas.
Kollu kinnistule Lohkva külas.
Piibu kinnistule Kakumetsa külas.
Seedri kinnistule Kabina külas.

Kohanime määramise eelteade

Lohkva ja Rõõmu külas Keldriaugu kinnistu 
detailplaneringuga ettenähtud teede nimetusteks 
kavandatakse: Kaalukoja  tee, Kaalukoja tee põik, 
Keldriaugu tee, Mardi tee ja Gaasimaja tee.
Eelnõuga saab tutvuda vallamajas, valla raama-
tukogudes ja valla veebilehel.

Politseiteated
Tulemas on jaanipäev ja muud suve-

üritused, soovitame inimestel endale juba 
enneaegselt kõik vajalikud söögid ja joogid valmis 
varuda, et ei oleks peo käigus üllatusi, kus avasta-
takse, et midagi on otsa saanud või kohe saamas. 
Sest siis on vaja minna poodi või kusagile mujale 
seda juurde tooma. Kui olete joonud siis teadke, et 
autoga te enam sõita ei tohi ja ei tohi ka lubada joo-
bes isikut autot juhtima SEST KARISTUS ON MÕ-
LEMAL JUHUL KARM. 

Kui midagi on siiski juhtunud, siis kindlasti tea-
vitada juhtunust  politseid või päästeametit.

Rahulikku suve soovides, 
kohalikud konstaablid

Sport
Eesti Meistrivõistluste V liigas mängiv JK Luunja ja-

gab peale 6. vooru tulemusi JK Püsivus Kohilaga 2-3 koh-
ta. Viimati võideti FC Sipa Märjamaa 1: 3.

Kodumäng 8. mail Kaagvere staadionil , vastaseks 
WC Guvalda Pärnu, keda võideti 1:0.

JK Luunja treener Janek Hein jagamas mängijatele 
nõu, kuidas ülesehitada rünnakuplaani.

Tartumaa Suvemängude krossijooksul 4. mail Kurepa-
lus sai Luunja valla SK võistkondlikus paremusjärjestu-
ses 3. koha..

Meeste 3000 m start.

Tartumaa Suvemängudel  jahilaskmises sai valla võist-
kond koosseisus: Urmas Augla, Kalju Augla ja Enn Veider 
seitsmenda koha.

Luunja valla SK juhatuse esimees Tamur Tensing
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Teadmishimu ja avatus, 
turvalisus ja inimlikkus 

aitavad avastada ennast ja 
maailma enda ümber

Iga õppeaasta on kahtlemata erinev. 2004/2005. õppe-
aasta oli eriliselt erinev, sest ta kulges kooli 240. aastapäe-
va tähe all. Kolmanda veerandi viimasel nädalal toimusid 
koolis sellega seotud üritused, näitused, viktoriin, vilist-
laste kohtumised õpilastega, korvpallivõistlused, kontser-
did jne. Kõik see kulmineerus 19. märtsil vilistlasõhtuga 
Luunja Kultuurimajas. Kool tänab vilistlasi väärtusliku ja 
väga vajaliku kingituse eest – aulatoolid.

Kiituskirjaga lõpetasid klassi järgmised õpilased: 
Hanna-Reti Sepping, Piia Paula Hallast, Piia Matsi, San-
der Rand, Teele Reissaar, Kelly-Krette Kase, Annika Kesa, 
Kairit Lood, Rene Leppin, Merilin Soe, Taavi Tõnutare, 
Eerik Muuli, Eleri Lillemäe, Varje Kass, Virve Kass, Tuuli 
Kägo, Marta Madisson, Kristin Jesse, Hedi Tamm, Helena 
Kase, Alo Treial, Merle Praakli, Gerli Karina.

Parimad tulemused maakonna aineolümpiaadidel: 
Tuuli Kägo, Timo Kägo (1.koht bioloogias, õp Aita 

Arjukese); Rene Laabus, Katrin Mišukova (1.koht majan-
dusõpetuses, õp Ülle Tõnutare); Kristin Jesse (2.koht vene 
keeles, õp Veera Annus); Varje Kass (2.koht bioloogias, 
õp Aita Arjukese); Tõnis Villem (2.koht bioloogias, õp 
Aita Arjukese); Rando Sarapuu (2.koht inglise keeles, õp 
Margit Mõttus); Annika Kala (2.koht eesti keeles, õp An-
neli Jõgioja); Maidu Padar (2.koht tööõpetuses, õp Vahur 
Vahtra); Kristin Kõiv, Timo Kägo, Tõnu Orav (2.koht sak-
sa keeles, õp Margit Laidvee); Andres Pärnalaas (2.koht 
geograafias, õp Katrin Saart); Kristin Jesse (3.-5.koht ma-
temaatikas, õp Heli Paal); Rene Laabus (3.koht saksa kee-
les, õp Margit Laidvee); Timo Kägo (4.koht geograafias, õp 
Katrin Saart); Anti Aben (4.koht tööõpetuses, õp Vahur 
Vahtra); Timo Kägo (4.-7.koht Nutikad matemaatikud, õp 
Heli Paal); Kristin Jesse (5.-8.koht Nutikad matemaatikud, 
õp Heli Paal); Kristjan Muuli, Markko Salumäe (5.koht 
bioloogias, õp Aita Arjukese); inglise keele piirkondlikul 
viktoriinil koosseisus Eleri Lillemäe, Nauro Mahla, Eerik 
Muuli, Pille Korobov 5.koht (õp Margit Mõttus); Riina 
Rešetova (5.koht inglise keeles, õp Reet Leidik); Helena 
Kase, Kristjan Muuli, Alo Treial, Siim Terav (5.koht saksa 
keeles, õp Margit Laidvee); Anti Aben (6.koht vene keeles, 
õp Veera Annus); Markko Salumäe (6.-8.koht füüsikas, 
õp Vilma Aunapuu); Jaan Korobov (6.koht bioloogias, õp 
Aita Arjukese).

2004/2005. õppeaasta kordaläinud ja 
meeldejäävamad üritused: 

tervisepäev, sügislaager, 9. klasside esindajate külas-
käik Jämsänkoski sõpruskooli, õpetajate päev, 4. klassi 
õppeekskursioon Palamusele, abiturientide “katsumi-
sed”, isadepäeva kontsert, koolidiskorite võistlus, raama-
tupidu, Töövarjupäev, õpilasfirmade laatadel osalemine, 
algklasside jõulumaa külastamine, jõulupeod, päkapik-
kude töötoad, narkoennetuse koolituspäev õpilastele, 
õpetajatele ja lastevanematele, 4K üritused, õpilasvahe-
tusprojekt ja Ti:gri mäng, lumelinnaehitus, sõbrapäeva-
pidu, Luunja kooli 240. aastapäeva üritused, algklasside 
õppekäigud koduümbruse linnadesse, 9ndate klasside 
õppeekskursioon Riigikogusse ja Kadrioru lossi, jalgratta-
võistlused Vigurivänt 2005, Luunja 7. jalgrattapäev. Tar-
tumaa Vigurivänt 2005 võistlustel saavutasime neljandat 
korda järjest 1.koha. 

Sõprusklasside kohtumine mais 2005 Luunja Lastelaagris

LUUNJA KESKKOOLI 2004/2005. ÕA 
PÕHIKOOLILÕPETAJAD:
9. A klass   9. B klass
1. Kristina Drozdova  1. Jürgen Hilpus
2. Sandra Dööring  2. Madis Juht
3. Tea Haljaste  3. Sirje Kaur
4. Geiu Hummal  4. Arvi Kiik
5. Mariliis Järveots  5. Kadri Laurimaa
6. Viktoria Kobina  6. Marko Lembinen
7. Ardo Laur   7. Martti Meronen
8. Annika Pulk  8. Siiri Mets
9. Sander Ristimägi  9. Kairi Ojaperv
10. Ermo Saar  10. Silver Ojaperv
11. Mikk Saaristu  11. Iivika Praakle
12. Marika Salumäe  12. Sirle Praakli
13. Markko Salumäe  13. Ardo Roost
14. Tago Suurmann  14. Küllike Reiljan
15. Maarja Vaher  15. Marko Reiljan
16. Tiina Ümarik  16. Priit Tartu
17. Tiiu Ümarik  17. Indrek Tenno
Klassijuhataja:  Klassijuhataja:
Vilma Aunapuu  Anneli Jõgioja

Põhikooli lõpuaktus toimub 18.06. kell 12.

12. KLASSI LÕPETAJAD – XXVII LEND
1. Laura Aavola  10. Janno Kingsepp
2. Taivo Anijärv  11. Kaisa Lilo
3. Kadri Arike  12. Kaie Loorits
4. Meeli Edenberg  13. Sigrid Ojaperv
5. Kristina Ivandi  14. Kati Okkas
6. Karl Jakobson  15. Kairit Saaremaa
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7. Helen Jõgi   16. Leiki Teder
8. Anve Kapp  17. Kristo Tilgar
9. Jaanus Keskoja  18. Emma Ustav
Klassijuhataja: Margit Laidvee

Keskkooli lõpuaktus toimub 22.06. kell 15.

Luunja Keskkool registreerib uueks 2005/2006. 
õa õpilasi kõikidesse klassidesse kuni 
30. juunini ja alates 1. augustist kooli kantseleis 
kell 8.30-12.30.
10. klassi vastuvõtu testid ja vestlused toimu-
vad 28.06. ja 23.08. k.a.

•••
Rovelle Kaubanduse OÜ müüb 24. augustil kell 9 
Luunja Keskkooli siseõues koolitarbeid.
Töövihikute müük 5.-9. klassi õpilastele toimub 
alates 30.08. k. a kella 8.30-12.30 lugemissaalis, 
1.-4. klassi õpilased saavad töövihikuid osta klassi-
juhatajatelt ja 10.-12.klassi õpilased raamatukogust 
alates 01.09.

Luunja Lasteaed Midrimaa
saatis ära 20. lennu 9 lõpetajaga. Lõppemas on ka meie 

kahte aastat läbinud õppekava “Koduvald Luunja”, kus 
igal kuul said lapsed sügavamalt tuttavaks mõne koduval-
la asutuse tööga. Külastati kooli, raamatukogu, vallamaja, 
sidekontorit, velskripunkti, puutöökoda, sauna, kultuu-
rimaja, jaanalinnutalu(tõsi küll naabervallas), katlamaja, 
bussijaama, apteeki, kauplust, politseid jvm. 

Oli ka muidu tegus aasta. Käidi Kavastu lasteaia nõia-
peol ning Melliste ja Võnnuga peeti ühine spordipäev. 
Tartus vaadati Ülikooli staadionil lasteaedade liikumispi-
du. Lisaks igapäevaelu õppetegevuse, mängude, pidude ja 
näitustega. 

Jaanis ja Kahro isa ühte lõpetajate puud istutamas

Järgmine õppeaasta saab olema mitmeti erinev – ON 
JUUBELIAASTA NING AUGUSTIS AVAME (TAAS) KOL-
MANDA RÜHMA! Viimane toob kaasa uued töötajad 
(kuulutus 06.06 Postimehes) ja mõneti teistsuguse elukor-
ralduse. Põnev, aga ka ettearvamatu...

Siinkohal ka teade: JUBA PRAEGU ON AVALDUSI 
ROHKEM, KUI 3. RÜHMAS KOHTI. OOTAME KUNI JAA-
NIPÄEVANI KÕIKIDE SOOVIJATE AVALDUSI (KA EDAS-
PIDISEKS) NING SAMUTI ÄRAÜTLEMISI (KUI NEID VA-
REMAVALDANUTE HULGAS ON). RÜHMAD ON LÕPLI-
KULT KOMPLEKTEERITUD 31.AUGUSTIKS 2005.A.
LASTEAED PUHKAB 27.JUUNIST KUNI 10.AUGUSTINI.

Rohkem päikest kõigile ja uute kohtumisteni!
Lasteaiapere

SIRGU KÜLA LIITUS 
NAABRUSVALVEGA!

Sirgu külas ei ole olnud paharettidega suuri problee-
me, aga mõned juhused siiski on. 

Projektijuht Tarmo Põkka kirjutas projekti „Sirgulane 
tunne ja väldi võimalikke ohte”  ning sai projektile ra-
hastaja Luunja valla näol. Projekt on tegelikult laiem, kui 
vaid naabrusvalve, haarates vetelpäästet, tuletõrjet jms, 
kuid sellest edaspidi.

Naabrusvalve koolituse viis läbi MTÜ Naabrusvalve 
juht Peeter Rehemaa. Koolitus oli igati hariv. Sirgu küla-
rahvast käisid koolitusel kaheksateistkümne talu esinda-
jad ning valdavalt nendest inimestest on moodustatud ka 
naabrusvalve tugigrupp.  

 Naabrusvalve on üks võimalik moodus inimestele 
teadvustada ja mälus hoida seda, et ainult nii, kui hoian 
naabertalul silma peal, vaatab naaber ka minu oma te-
ravama pilguga ja pahalaste vaba tegutsemine ongi juba 
piiratud!  Ja kui ise ei taha sekkuda, siis tuleb öelda küla-
vanemale ja ega tema seda asja enam nii ei jäta! 

Kokkuvõtvalt on naabrusvalve inimeste ühine tead-
vustatud tegutsemine kogu küla turvalisemaks muutmise 
nimel. Kui ise ei tee, siis ei tee keegi!

Täname projektijuht Tarmo Põkkat projekti elluviimi-
se eest ja Luunja valda toetuse eest.

Palbo Vernik 
Sirgu külavanem 

Tükike koduvallast 
puhtamaks!

Kevadpüha hommikul tulid taaskord sirgulased juba 
kolmandat aastat järjest sombuses ilmas välja, et oma kü-
lale kaunim nägu anda. 

Tänavused heakorratalgud olid erakordsed, kuna eel-
nevate aastate projektijuhti Sille Kernerit ei olnud isegi 
kodumail, kuid suurepäraselt sai hakkama ka Sarapuu 
talu perenaine Ave Pastik. Pärast koristamist kogunes kü-
larahvas Sarapuu talus supipoti juures, et kõht täis süüa 
ning arutada tuleviku plaane. 

Külaselts tänab kõiki külaelanikke, kes heakorratalgu-
tes osalesid ning kutsub üles ka teisi vallakodanikke oma 
koduümbrust puhtana hoidma.

Tarmo Põkka
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Eakad sünnipäevalapsed
Fred Haidak Luunja alevikus 17.06.1930.a
Osvald Teppor Lohkva külas 18.06.1923.a
Maimu Ader Lohkva külas 19.06.1922.a
Margareta Otsa Lohkva külas 21.06.1915.a
Linda Põkka Sirgu külas 26.06.1923.a
Lembit Puusepp Lohkva külas 27.06.1935.a
Vera Tamberg Luunja alevikus 30.06.1927.a
Viivi Alling Pilka külas 30.06.1933.a
Anna Bebeleva Lohkva külas 02.07.1929.a
Kalev Vaarmets Pajukurmu külas 02.07.1933.a
Viktor Aavastik Pilka külas 07.07.1931.a
Irma-Silvia Kauer Lohkva külas 08.07.1929.a
Linda Visk Luunja alevikus 08.07. 1916.a
Silvia Amos Muri külas 08.07.1924.a

  Palju õnne!

Mälestame jäädavalt lahkunuid 
ja tunneme kaasa omastele

JOHANNES NOORMÄGI  
Sääsküla külast 
17.09.1924 – 18.05.2005
JOHANNA RETTEL 
Lohkva külast  
09.10.1920 – 17.05.2005
VOLDEMAR SAAR 
Luunja alevikust 
07.05.1935 – 07.06.2005

BEEBID
KRISTOFER DIETRICH 

Viira külas sündinud 26.04.2005.a

JOOSEP PÄRNALAAS 
Sava külas sündinud 13.05.2005.a

ALFRED MIINA 
Kikaste külas sündinud 21.05.2005.a 

ROBIN REKKER 
Pilka külas sündinud 03.06.2005.a

Õnnitleme vanemaid!

Luunja Kultuurimaja üritused 
juunis-juulis

23.06 kell 20.00 

Luunja valla jaaniõhtu
20.00 Vallavanema tervituskõne

Esinevad: Luunja Kergemuusikakoor ja 
naisrahvatantsurühm “Klopandi”

Heakorrakonkursi “Kaunis kodu” auhindade üleandmine
21.00 Uno Kaupmees & Lustgast

Plaate keerutavad DJ-d
Tasuta!

Ürituse ametlik lõpp 02.00

28.06 kell 17.00 – 22.00 

Luunja Noortekeskuse 
avapidu Luunja Laululaval

Mängitakse Paintballi
Külla tulevad Lohkva ja Kavastu noortekeskused

Mängud, Disko ja palju muud
Tasuta!

16.07 kell 20.00 – 22.00

Roosiaia Kontsert - 
Katrin Karisma ja Tõnu Kilgas

Suveõhtu hea muusika ja veiniga
Esitusele tulevad igihaljad lood kuulsatest muusikalidest 

ja tuntud heliloojate loomingust
Halva ilma korral toimub üritus kultuurimaja vaatesaalis

Pääse 50.-

Info: Tel: 53 310 902
www.luunja.ee/kultuurimaja

17. juunil 2005.aastal algusega kell 18.00 
toimub Väljavahi kiigeplatsil Kakumetsa ja 

Põvvatu külade 

KOKKUTULEK
Oma osalusest, soovidest ja ettepanekutest võite 

teatada telefonil 5193 8229 (Aili).
Kaasa võtta piknikukorv ja hea tuju!

Korraldav komisjon

Pilka külapäev toimub 23.juulil 2005   
Uue maja juures.
Alustame  kell 13.00, 

osavõtjate nimede kirjapanek algab kell 12.00
Kavas: 
• Rõõmsad tervitused, õnnitleme vanu 
 ja uusi külaelanikke
• Mängud noortele ja vähem noortele
• Jõukatsumised
• Jalutuskäik kodukülas
• Supisöömine 
• Tants ja trall !

Oodatud on kõik praegused 
ja endised Pilka küla elanikud


